Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

EDITAL SIMPLIFICADO Nº.39EDITAL SIMPLIFICADO Nº.39/2023/VGD/2023/VGD/IFMT PARA SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS PARA ATUAREM SOB/IFMT PARA SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS PARA ATUAREM SOB
FORMA DE ESTÁGIO NÃO OBRIGATÓRIO (REMUNERADO) NO CAMPUS VÁRZEA GRANDE DOFORMA DE ESTÁGIO NÃO OBRIGATÓRIO (REMUNERADO) NO CAMPUS VÁRZEA GRANDE DO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO – IFMT.INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO – IFMT.

              O Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso – Campus Várzea
Grande, por meio de seu Diretor Geral JOÃO BOSCO LIMA BERALDO, torna público a divulgação do
Resultado Final referente  ao Edital  39/2023 para seleção de estagiários para atuarem sob a forma de
estágio não obrigatório, remunerado, no campus Várzea Grande do IFMT.

Divulgação do Resultado FinalDivulgação do Resultado Final
do Processo Seletivo para contratação de estagiáriodo Processo Seletivo para contratação de estagiário

Setor: Gabinete da DireçãoSetor: Gabinete da Direção

ClassificaçãoClassificação Nome do candidato(a) Nome do candidato(a) SituaçãoSituação

1° Lucas Rocha Ramos Aprovado (a)

2° Wesckley Maroto Fernandes Classificado (a)

3° Regilda Lucia Viana Classificado (a)

4° Leonina Pereira da Silva Maroto Classificado (a)

Setor: Setor: Coordenação de LaboratóriosCoordenação de Laboratórios

ClassificaçãoClassificação Nome do candidato(a)Nome do candidato(a) SituaçãoSituação

1° Jeniffer Ferreira da Silva Aprovado (a)

Setor: Setor: Coordenação de Tecnologia da InformaçãoCoordenação de Tecnologia da Informação

ClassificaçãoClassificação Nome do candidato(a)Nome do candidato(a) SituaçãoSituação

Código Verificador:
Código de Autenticação:

1° Bruna Fernanda Gomes dos Santos Aprovado (a)

2° Mario Luiz Classificado (a)

Várzea Grande - MT, 11 de dezembro de 2023.

Prof. Me. João Bosco Lima BeraldoProf. Me. João Bosco Lima Beraldo
Diretor Geral IFMT - VGD

Portaria IFMT 743, DOU 19/04/2021

Documento assinado eletronicamente por:

Joao Bosco Lima BeraldoJoao Bosco Lima Beraldo, DIRETOR(A) GERAL - CD0002 - VGD-DGDIRETOR(A) GERAL - CD0002 - VGD-DG , em 11/12/2023 09:49:19.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 11/12/2023. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifmt.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

624715
87cd9e25bb

	Documento assinado eletronicamente por: